Veranstaltung: ,,Pirelli New MINI Trophy by SCHROTH GLP Nordschleife*

Termin: 03.11.07
Zeitplan
Freitaq: fir FRUH - ANREISENDE 02.11.07 Dokumentenabnahme
Treffpunkt:
ab 19:00 Uhr Dokumentenabnahme
im Restaurant Paddock in Niirburg
Samstaq: ,»Pirelli New MINI Trophy by SCHROTH GLP Nordschleife*
08:00 Uhr Treffpunkt: Pirelli Mini Fahrerlager

08:15 - 08.30 Uhr

08:30 - 09.00 Uhr

09:10

09:25

12:00

13:30

14:00

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Neues Fahrerlager GP-Strecke

Dokumenten-Abnahme durch TKS-Motorsport
im Pirell/SCHROTH New Mini Fahrerlager

Technische-Abnahme im Pirelli New Mini Fahrerlager

Fahrerbesprechung

Start des 1. Fahrzeug Start/Ziel T13

Eintreffen des 1. Fahrzeuges Start/Ziel T13

Aushang der vorlaufigen Ergebnisse

Siegerehrung und Preisverteilung
Ort: Restaurant ,,Zur Nirburg*

Organisation:

27’ K 5Motorsport

www.tks-motorsport.de

Partner:

FRELL:

SGHROTH
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